Sr Questions Answers Choice

A, Sl alal
NESY Jr W
S el
risia gl alal

1 L&fd‘)‘éJm‘ u.ll.'S

cLuall 3 ) g
Dee Je)5m
o il 5 ) g
AM‘S\)}U:

2 s 55 o e S e A

Ua g 8 S S 2y pe
JA e

s

R

3 S b (e S o8

ol s
ool
ola (48

Jain
Gsen
EEEERS
BES

5 s (e e 50

6 S lila U S o518 ClalSa) S 2 Jsuy g5l dl S S S S cladl 2Dl

7 )R e a2y S g S EA Sy

8 G 5 Mie ool S Dl

9 S e @l Ao w I S ey S

10 ap ol ie (S ama OB

DOm» UO®P DOmF U0@mP DO®P UO0UP DOEF 0D0Er DOm> 00D

Al e 53
Al e

e e jac

11 s AL g S e ) A

S
s
o
oo

12 =G S aa

O i
Cundla S S el
S8 5 Jie
TN

13 $ 2 S Jles o i glie 5 sy o Cmdlia (o 058 (S sl

10 w5

6 s
4 s
8 s

14 = la LS el e

sl gaS
S

C. S ey ye o) 1A 58
D. saiie ol

wp DOW > DOWP UOWr DOmP

15 S LS (ine sl S oaiie



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

g5 S Gl gy i

TSV TGP

€ g 3 iy 58 Ol el S Ll IS (K

s G IR

U s S ik

op S s

_dﬁjwjd.aél

= B el o

d@k:\iébj&ﬂum};dmsug\

AN e Syl

u@d};‘:‘d&“éei

‘.'ugfL)S sl uj\.})}\dé\g@hé@l

§ o LS o e 35m S S s alla

§ sl ol JaSa Sl i LS

S IS e s8] S S50

G o (S G e

B

D

A

C
D

A

C
D

OW» DOWP DOUP> TOUP» 00

OW>» DOB> DOD

> DOUP» TO®mP DO

ow» DO

DWW OO

e)ulhﬂcc}\
o e a5l
22

A dse
=R

&Y S Ly

&Y 5
Y b

112
113

115

S
RPN

3

S i S By
P PR AL LIPS

U SS e e O

A s
PR

LS &
S pome o

Sore s
S aallgd g

Ryt
Gyl el
M) Gy

el
= o R

=de s
plas e Bl (la 2 & pua

PYSURREN

LIS il
LS o e

LS de s
-

el
el

L Aadalls ) g

_)AASX\
. panll

L O

Cale G pa
O lalaa

st

Y

UK S,
LS Sl

g Sl



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

S L S S e ama B

et B Ll S

S LS i il S a3l

= e Soball aiaa ) (e G sine 5 a8

-g‘é‘)&s“dé‘w

édﬂ&;uﬂaéu\ﬁ@m

€ o8 S il (S S e i S

e A e D sa Sl s D s

fop e i S oS Jel

265 HS LS g S (5 S 0l il S 5Ll ol

S o S Gl S Gl 5 B (S pdlae

S s s

O S e ool S Sl

oA S 8

> o

OW» DOWP UOWP UOWP DOUP UOmP» U0w» 0OwWp

W» DOUP DOUP UOW

ow» CDOWP U0

oow

oow

-

110
112

116
A S Disa

P
PP I | P Wty )

Sah Kia
ige Sia
Gl

dad
BED)

Ac&!w'a),ﬁ)fﬁl
MX;A’AI]M;)MAJPLQ

Gl G ) s
Olie & juan
pyars b
PPNED)

BN

GOlale

e
Sl ISl

S s
iy
dil e & as



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

€2 sy e i S el e e (hadl

Sistsr U S (s € Ml et o jumn

e S ua

S S 0SS Hfalle

ﬁ)@@ﬂe&u,m

WS ) (S ey A S (s e

S s piiy (S o (S

o S 03 gase (S Sy R

U Oy (e 558 2Bl 18 s () Cn

uﬁ@uéﬁ}ul

§ 2 S pen (S oriic

e s S Ly

el g sod v oS e 8 s

= Al S el

o S G el S S

S8 T8 S s ) sala L

€ e LS S Jie chabn s Sa S 0 00 ) (g S el 5 (0

Gae 0SS YA sy

oow

w >

ow>» DO

LS
=
CMA;LJ\

BYS)
dadl
e A
U< Sy

=
~

LS K

oS O el
S s

C. S o e

oo

oow

DOm> DOW

OW» DOWP DOWP> U0

OW» COUP DO

CDOU» DOmP DO

s
a s

S8 e
gl
Gss

B

s

2§
alae

) @

U
JALHRUE L UEEN
U e e

PO PRPE LR

A e and ) D jas
[ KV JUISWIN

A},u.a)l?

3 gma (O
2 sima SO

LS ol S

5SS
L3

22 (022 ok 52 e

22 » 23 s 50 s
.22 (022 e S Jus



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

152 03 o5a S guims

o dO e o)

9ol R G S S

Sl S A8 e gl psple o

B s il 2 B ) assme e ssioh (S i padibon S U h Salug ade di Lo s

= amie O e oS A S il Al

?L):.‘f ﬁ_ﬁs Gliay) alin

= e (S

o3 e 08 g e s el S il

oo S S o S

=S s S delad (pag dlae )

1 LIS ally S aad Capuna

?wéék&wcﬂm\}smﬁc

e S ol

S e R S S S sl e oS

o cilge S Y K

34
24
62

oow

emlgc@y&)m
el e e & paan
a2 jas

BT A
e

3
S

BT

g

DOTP» TO®mP U0

PACEW
U A

oow

las
by e B s Jgu
s

oW

27 o)y
.23 Jisi

=
5

S
oo Jla

cghok s
e ole Jla

OW> TOmP» OW

g Rt
T PR AT IR
Al e bl jony

DOW» DO
%
[

A ee J5)sm
Ghan,ll 3 ) 5o
msll 3 g

ploe e

2500 g3l (s

DOU» DOD

A S dsa

C.oo
D. W G

A S
B. ~ie

D. ~s
A_@hd"ﬂ\h;) 2gla gl e\.‘\\

C. ~e dl ey Sk alal
D. ~de dil xas ; 2il oLl



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

= S e By 8358 ) o jliae

G peed S S s ee

ap S s e

€ i Y iy Ol el S Ll IS (K

L W el S Cuna 5

Sstsr JOU Ly einy S dendl

$2 0 5 oS i (S e

815 L S oie oS jida 1S 2Dt e ol S el oL

S o2 i3S

oy aldl (S Gl

8 e (S H jama iy S s dyl i

§ o WSy S iy 1S i 5 ol € G o 08

?du)}).'au\ﬂu@‘ﬁem‘@ﬁce‘};\:@\ewgﬂ

= s oy (S B

?duﬁa\ig\jgcuw

WK LS (st e e S L. e J5 S S ) Sy o B

S8 Y a5 08 sy S a3k s ol S el

2 LS S O e 8 (S B

oow

D.

A

C.
D.

w>» ODOm»

UOU» UOWP» DOWP> UOWE U0WP> O

COT>0 O

OwW» COUP DO

oUr Dow®

w> UOow

QA\SQL..A

> S S
o8 Cuald

Y S s

&Y 5
Y

U Ala ue
U S e

O il s e

Dt oS adlasise
2 ek adeasl

o3 ek lealla
S s )

E sy J S
e JI 3

G QB

P s Pa

Akl s )
S S

S Osiedd
S Osiug

U Gos e SS

LS o

PRSI ISTE AT

o &l 5 g

St e LilS e
Al e (i S pumn

?M‘chyil)m;
PM\@X&@}QQ‘)@



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

0 S O Jailis (S 8lie S abug ade il s gumn

Gt ) S S S

.513‘)4:‘&‘;“}

G ppand (S Sl

LS 585 Ly e

58 e 1S (sl o

e 52 ) e (e e B

= pb S Cilga S neal v

S o0 S SSRGS LS pad )

oy e ol S A3

_dé\}af\blg‘_z:g

st Sl P S plus e i a

=

T

o S ] 5

ISy (ST e il (S sda (5 3ea ) o S S

o e s S AT

U
LJL\N

e

5

9
11

= s
S os R
PRRIRd

OW» UOUP UOWP 00w

S s

LS 1o Ay

w >

o

S ol
S ol

ooOw>

ST

e LS
oal o) s
o) oy

cow

e B Aas 5 i) 0 Sde plal
e Bl Res ) lase (52138 Luae 5
HA‘A‘MA)QLA:\XMJ}JJQ\

el adalil yes
ol il S

Sl el o
}J

e
@

DOTP» TO®mP UOm

U (S e
me oediall Cay
U 0 pal e

U DN e

e Gl al e
U (s 00

o ol B 5
e Osig B s
U 13y sm

Ow» DOUP 00w

Gile S o3ha of
e S 1 oS
e S 3hd Jla

S e s
S e & pan
&S anl ) G s

ow» COowpr

A da o
B. iyl (p S

D. ~ie

Coode



123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

QPRI PN PN ST I N PO )

$ 1S e oadlaal 1S WU

=l Gpallalll s

dU)f‘)iAJéSL\A i)

SN SR IR GNY- S

S =38 S50, LS cats Tl S

Sl e (S 38 1S il ad

=t S e

§ o dis gl sl (S s oS IS U ol S (5las

?d#)w:dﬁdu)béﬁswﬁhlﬁﬂc

65 O (e () S (B S

S 058 Calapall a1a

S LS i il S a3l

dd\.&ﬁd)&éu}:\t&

$ LS i S o5 RS ud

e SIS e e Y

S S i ilaa SIS L8 i S et

w >

o

by

oow» O«

COwW» TOWP» DOW

ow>

owm» DO

DOU> DOD

Cw>» DO

DOTP» TOWP TOmP

DOU» DOD

oo -
s 2 e g
s LS Gilad w5

Sl dilal _w R
i LS ileal el

Gle olSal S a8
Lila (puil 8 S < ylad
Lile UK S

eMl@h@,&aH

el e e
el e 7 55 s

GHasd

s
e

Jie
Jda
e S ) S elde

Jw
Sl
BIS)

wsly

em\@dc&pu)m
oSl e o gy & puas

ool adlea g3
2Dl leasd
ol e s
oiic.

e

led

Aida

Ol

GA}

oS Al

otk 15 G Sl
o e OB o (SS

el pay mystan el Oy

Ao A pda ) ju) Cguas

Ao i) oy galall (G 5 jee g

ol 5
Sisen



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

S S clln dee

e sl S s e S A ds

fum e o pold lael S ol LS

U oina LS S sl ~allil (S0 ¢

ETIPN TN e o

_dulu.n\.SLs}uﬂ

§ o W LS oy Slies o il glie ol € (§lae o S

08 S B S s Al S WOl e Syje juas

S Vs ein L osaiy S Al S s

o S S P oS A e

wd}uﬁm

GHT\LA.'\\S :}u

§ o od S A (S Gl IS (sl sl Ul

R FCRS 5 RUIVEL AP I W I B

U pledl (S S0

$ 1S Cida S Sl

R e

e SIS UE 8 ) &S S s

oot

oow

ow

>

oOw>»

oow
s, Ne>)

oDoOw

DOW» UOW

DOm>» TOWmP» U0

OW» DOUP DOW> UOW

oo

OwW>» TOw

[N
|

S S oe
Vs e (st 255

=l 15 G S S
o plla 13y gy il Sy
o S

G556 A
G588 s
Gl 2 s

z

B

i

BBt

PESTS
BEES
s
(e
(s 5na

Calise
D pShd e s
2o e

02 ek adeasla

.10 pme
27 Joaey

o
o L3l g

55 s
6.5 15

8.5 ds
?vul Al Ll o

el el ) e
kol Ll o

T
e

o

LS odns S &) 4 G yua
US saans S (558 i
ST I LS

Lile S
LS S
N SNST

e By

sl
NCST

2%



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

SRS IS pddp 5w

§ o W8 Ly U Gpe o i 350ne S (5l8a (e oS

S dJU S i S oSl adle 33l D jma

§ S i S il Al JaSa

Gndlials

= i Cpallalll Cias

il e Sl mna

b i S 553

U e S R e e

S O iy g s S 4

o LS S syl ity 55 B S gl

§ O o) ) S SIS oS

Wl sl Saag

oo G S pan

?du)})@u\ﬂu@‘ﬁeh‘@ﬁce‘};\:@\ewgﬂ

€ e S s gl

il g Saghy g ol

owm>» ©
L
i

[y
dadl

e R

Jay
[y
dad

ow» Cowp

?M\@\hu}u‘nﬁlﬂa

eMlﬁﬂas@cQ)"n
Al e aul il & pma

eMl@dc@ya)'a;
emlt\hé.ﬁcuw
‘aml@ﬁcﬁg\),\\ﬁ_:).b;

owm» CoUp

A_,.)X:A‘i\\/:\u‘)/éahﬁ\eu‘

C. ~de il Nesy Gudl (Sl ol
D. ade 4l Aias ) 2ea) alal i

N LN
[SEVPR}
\

@!LMA

cow

La % 2550
L 5 iyl o2
S UlgS

#ag
R s
ol e o

Glalia
ks
LR

OW>» DOE> DOD

oW
&
[

ow>» DO
. - G
. .

NSITSTE PRI
= Bosa ) pax
oG nEaR

oOw

BB LN

B

c 2
D. &3 <)
A

B

debed (iag

C. e a8



176 PPN
D. sl

A s S8 655
177 o o glale B. s 28 oo

D. s S8 1

A dasd
B. s

178 145 i sy o,

ALl
Ol
U SS e e O

179 = o

Sl usl U
180 o ashia 0 5 R Sz 58 (S dima S e b i o sd Ciuas BTV BY

Als sl

S B gl Ml
181 e S s adad S % sl Al
U SS e e O

LS 1) S e
¢S S id

182 el LS ol S e I8

W Bl S8 s S e

183 € s Jalt e kb (S S s (S e oS

184 ?dm:auﬁwﬁadén Cubdgvé
o~ e
LS il

Ul ses

LS ey oo

OW» DOWP UOWP UOWP UO0UP UOm» UO0w

185 G s 554 S a3

5 s ey Cule Jua
s ) 83
= Uiy ansdl WS (e s pe

186 T =05 368 S e 09 068 S Osilalisa

) el
e

187 C e S e RVEN

owm>» DO

188 o pli S Gl sy e Sy A

2]

Ly )y
LS @b

> DOwW>

189 OB e S 05

o

NITE|LPN-EN

LS o

190 g DY LN W

oow

191 G o O5S O5S pand (S llia Jae S

oSkl s )

(E ST IS
Ciglac

192 G xe S el
L

LS8 s
LS el

W» TOUP UOw

1072 O T T R



194

195

196

197

UR 5 G o ey

Lt oailai 1S (4 e (e s i

§ o L S e Sl e s 1S 2D

e B 50

S 1S D Ged o A S gl

D. Us pilas

A s 5
B. malh oy (e

D. u &S e O
Eats
@Al
S el
SOlale
b Al
Ll s de

cll g
- ol o

OW> TOm> TOw



